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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelun ja eräiden 
siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausuttavana oleva hallituksen esitys ei lähtökohtaisesti koske linja-autoyrityksiä. Sääntelyllä on 
kuitenkin olennaista merkitystä ammattimaisen henkilöliikenteen näkökulmasta.

Linja-autoliitto tukee sellaisia säädösmuutoksia, joiden tarkoituksena on ammattimaisen ja 
luotettavan henkilökuljetuspalvelun tarjoaminen tavalla, joka perustuu yhtäältä terveeseen ja 
toimimaan kilpailuun mutta myös kokonaisuudessaan lailliseen liiketoimintaan. Taksialan 
kokemusten perusteella vaikuttaa huolestuttavalta, jos sääntelyn lähtökohtana pidetään ideaalista 
markkinatalousmallia, jota mikrotaloustieteen oppikirjoissa yritetään kuvata. Sääntelytodellisuus 
vaikuttaa tähän markkinatalousideaaliin nähden monin osin kovin erilaiselta, mikä olisi ensisijaisen 
tärkeältä myöntää tämän ja muiden liikennealan säädöshankkeiden perustana.

Vielä huolestuttavampaa on se, jos sääntelyn tavoitteena ei edes ole kattavasti saavuttaa tilannetta, 
jossa henkilökuljetuspalveluja tarjottaisiin sekä ammattimaisesti että laillisesti. Suorastaan 
paradoksaalista on se, että teknologia mahdollistaisi kattavan ja tehokkaan sääntelyn noudattamisen 
valvonnan, mutta samaan aikaan on ollut havaittavissa pidättäväisyyttä sääntelyn noudattamisen 
tehokkaaseen toteutukseen.

Henkilökuljetuspalvelujen markkina on muutoksessa myös kansantalouden muutosten ja 
kaupungistumisen kautta. Vaikka julkisen hankintojen sääntely on tästä säädöshankkeesta erillinen 
kysymys, on hyvä tässäkin yhteydessä todeta, että toimialasääntelyn ohella 
henkilökuljetuspalveluiden tulevaisuus tullaan määrittämään myös tosiasiallisen markkinakehityksen 
kautta. Hyvin huolestuttavia ovat tiedot siitä, että julkisia henkilökuljetuspalveluita ollaan taksialalla 
enenevässä määrin siirtämässä ns. in-house-toiminnaksi.
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